様式第１号（第６条関係）

北斗市住宅用太陽光発電システム等設置補助金交付申請書

  年   月   日

 北斗市長  様

              申請者  住  所

                   氏
ふり

   名
がな

           印

                   電話番号

 北斗市住宅用太陽光発電システム等設置補助金交付要綱第６条の規定によ

り次のとおり補助金を申請します。

１．  １．発電システム等を設置する場所

２．工事予定日   年   月   日～  年   月   日

３．太陽電池の公称最大出力値  ｋＷ
小数点２桁未満は切捨て

上限９．９９ｋＷ

４．太陽電池モジュールのメーカー名・

型式

５．太陽電池モジュールの出力及び枚数  Ｗ  枚

６．パワーコンディショナーのメーカー

名・型式

７．パワーコンディショナーの出力及び

台数
Ｗ   台

８．定置型蓄電池の有・無   有・無

９．蓄電容量

            kWh

小数点２桁未満は切捨て

10．蓄電池のメーカー名・型番（型式）

11．補助対象経費  円（税抜）

12．補助金交付申請額  円  千円未満を切り捨て

13．発電システム等販売事業者

 事業者名  担当者名

住   所

電話番号